Этапы и сроки выполнения работ приведены в Календарном плане выполнения 

работ (Приложение № 1 к настоящему Договору).

2. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Стоимость работ согласно Протоколу согласования договорной цены 

(Приложение № 2 к настоящему Договору) определена в сумме 396 855 900 (триста девяносто 
шесть миллионов восемьсот пятьдесят пять тысяч девятьсот) сумов, без НДС.

2.2. ЗАКАЗЧИК обязуется оплатить работы авансовым платежом в размере 50% общей 
суммы Договора, что составляет 198 427 950 (сто девяносто восемь миллионов четыреста
двадцать семь тысяч девятьсот пятьдесят) сумов, в течение 5 (пятиf  рабочих дней с 
момента подписания настоящего Договора. При неоплате аванса в указанный срок 
ИСПОЛНИТЕЛЬ оставляет за собой право изменения стоимости работ и, соответственно, 
сроков исполнения; обязательств по настоящему Договору,